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Splitter optyczny z pigtail 1x2 GI-SPLIT
2OF

Cena 59,59 zł

Numer katalogowy IOGISPLIT12

Kod EAN 5029283002124

Opis produktu

Informacje podstawowe
Splitter optyczny 1x2 Split4-OF pro. Przeznaczony do podziału sygnału optycznego z konwertera lub nadajnika. Dzieli sygnał
światłowodowy na dwa tory. Obsługuje aplikacje PON. Złącza FC/PC.

Zastosowanie
Do podziału sygnału optycznego w instalacjach światłowodowych. Przeznaczony do systemów PON oraz współpracy z
konwerterami i nadajnikami optycznymi.

Specyfikacja

Specyfikacja
Parametry techniczne
- Ilość wyjść: 2
- Typ złącza: FC/PC
- Tłumienie wtrąceniowe (1310nm, 1550nm): 7 dB
- C/R: 25%
- Wymiary: 90x20x10 mm
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